UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:              /UBND-CN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

  Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư,

  Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Tư pháp;

- Công ty Cổ phần Phát triển AMC Toàn Cầu.

UBND tỉnh nhận được các văn bản: Công văn số 2441/SKHĐT-TĐ ngày

22/4/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư, Công văn số 2976/SXD-QLN ngày

11/5/2021 và Công văn số 1850/SXD-QLN ngày 25/3/2021 của Sở Xây dựng về

việc báo cáo việc tham mưu điều chỉnh bổ sung 01 tầng hầm và nâng tầng Khu

nhà ở xã hội AMC I tại phường Quảng Thành, thành phố Thanh Hóa. Về nội

dung này, tại hội nghị ngày 24/5/2021, trên cơ sở ý kiến thống nhất của đại diện

các sở, ngành nêu trên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Xuân Liêm có ý kiến kết

luận như sau:

1. Thống nhất phương án điều chỉnh quy hoạch, kiến trúc dự án Khu nhà

ở xã hội AMC I tại phường Quảng Thành, thành phố Thanh Hóa như đề nghị

của Sở Xây dựng tại Công văn số 1850/SXD-QLN ngày 25/3/2021 nêu trên.

2. Về kết quả rà soát trình tự, thủ tục lựa chọn chủ đầu tư dự án Khu nhà ở

xã hội AMC I tại phường Quảng Thành, thành phố Thanh Hóa đã thực hiện:

Thống nhất với báo cáo, đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 2976/SXD-

QLN ngày 11/5/2021 nêu trên.

3. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

thẩm định điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Khu nhà ở xã hội AMC I tại

phường Quảng Thành, thành phố Thanh Hóa, trình duyệt theo quy định của

pháp luật; yêu cầu nhà đầu tư tập trung nhân lực, tài chính và các điều kiện cần

thiết khác để đầu tư hoàn thành dự án đảm bảo tiến độ theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- UBND thành phố Thanh Hoá;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CN.(Mld44)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

V/v điều chỉnh chủ trương đầu

tư dự án Khu nhà ở xã hội

AMC I tại phường Quảng

Thành, thành phố Thanh Hóa.

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-26T22:50:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T08:13:55+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T08:14:04+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-27T08:29:38+0700